令和　　年　　月　　日
(一社)三重県建築士会
○○○委員会　委員　各位

（一社）三重県建築士会
委員長　　○○　○○
令和　　年度　第　回　試験・定期講習実施委員会の開催について(通知)
見出しの会議について下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、万障　お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。
記

　　　　日　時　　令和　　年　　月　　日（　）　　　　：00　～　　　：00
　　　　場　所　　三重県建設産業会館 3階　事務局
　　　　事　項　　1．
1．
1．
1．

1．
1．その他
出欠のご連絡は　　　月　日（　）までに事務局へお願いします。
FAX：059－225－4281

E‐mail：kenchikushikai-mie@nifty.com
**********************************************************************************
出欠報告
令和　　年　　月　　日（　）開催の　第　回　○○○委員会に

出　　席　　・　　欠　　席　　します。
令和　　　年　　月　　日
　　ご氏名
委任状・代理人選任要請（下記のどちらかを消してください）
　なお、欠席にあたり下記の方を代理人としてお認め願います。（総務委員会）
　なお、欠席にあたりその議決権を下記の方に委任します。（総務委員会以外）

　　ご氏名